
   Opatření děkana  
  04/2025  

Stránka 1 z 2 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
FAKULTY ZEMĚDĚLSKÉ A TECHNOLOGICKÉ  

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

číslo: 04/2025 23. dubna 2025 

Rozhodnutí děkana, 

kterým se vyhlašují volby do Akademického senátu FZT JU 

1. V souladu s článkem 3, odstavec 1 Volebního řádu (dále jen VŘ) Akademického senátu Fakulty 

zemědělské a technologické Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen AS FZT JU) vyhlašuji 

volby do Akademického senátu FZT JU. 

 

2. Volby do AS FZT JU proběhnou v souladu s VŘ AS FZT JU registrovaného Rektorátem Jihočeské 

univerzity v Českých Budějovicích dne 24. 5. 2022 pod č. j. JU/01/08037/22.  

 

3. V souladu s článkem 3, odstavec 2 VŘ AS FZT JU stanovuji, že se volby uskuteční prezenční formou. 

Hlasovat se bude vhozením papírového volebního lísku do volební schránky. 

 

4. V souladu s článkem 4 VŘ AS FZT JU jmenuji Volební komisi pro organizaci voleb ve složení: 

Akademičtí pracovníci: 

Ing. Jan Procházka, Ph.D.  (předseda) 

Ing. Tomáš Pavlíček, Ph.D.  (místopředseda) 

Ing. Martin Filip, Ph.D. 

 

Studenti: 

Ing. Radek Jech 

Ing. Barbora Píchalová 

 

5. V souladu s článkem 3, odstavec 3 VŘ AS FZT JU stanovuji následující harmonogram voleb:  

23. 4. 2025   Vyhlášení voleb do AS FZT JU 

24. 4. 2025 – 2. 5. 2025 Období pro návrh kandidátů do AS FZT JU 

5. 5. 2025 – 9. 5. 2025 Vyjádření souhlasu/nesouhlasu navržených kandidátů s kandidaturou 

do 11. 5. 2025  Zveřejnění seznamu kandidátů, kteří vyjádřili souhlas s kandidaturou 

15. 5. 2025 – 16. 5. 2025 Volby do AS FZT JU 

16. 5. 2025   Vyhlášení výsledků voleb do AS FZT JU 

17. 5. 2025 – 21. 5. 2025 Období pro podávání stížností proti průběhu voleb do AS FZT JU. 

 

  



   Opatření děkana  
  04/2025  

Stránka 2 z 2 
 

Voliči mohou volit v následujících termínech: 

a) dne 15. 5. 2025 od 8:00 do 14:00 hodin, 

b) dne 16. 5. 2025 od 8:00 do 13:00 hodin. 

 

6. V souladu s článkem 3, odstavec 3 VŘ AS FZT JU stanovuji místo pro konání voleb: 

Studentská 1668, České Budějovice, Pavilon A (tj. vestibul Studijního oddělení FZT JU).  

V těchto prostorách bude umístěna schránka, do které bude možné vhodit návrhové a následně 

hlasovací lístky. 

 

7. Výsledky voleb budou vyhlášeny zveřejněním Protokolu o průběhu voleb a listiny Výsledky voleb 

na internetových stránkách fakulty www.fzt.jcu.cz, nebo na úřední desce FZT JU, a to dne 16. 5. 2025 

po ukončení hlasování a sečtení hlasů. Protokol o průběhu voleb a listina Výsledky voleb budou 

obsahovat minimálně tyto informace: údaje o volební účasti, seznam všech kandidátů, kteří vyjádřili 

souhlas s kandidaturou, počet platných hlasů získaných každým kandidátem, seznam nově zvolených 

senátorů a seznam náhradníků. 

 

8. Stížnosti na průběh voleb se podávají v souladu s článkem 11 VŘ AS FZT JU písemně kterémukoliv 

členovi volební komise, který o stížnosti neprodleně informuje ostatní členy komise. Stížnost je 

možno předat osobně v listinné podobě nebo zaslat elektronicky mailem na fakultní mailovou adresu 

člena komise, a to v období stanoveném harmonogramem voleb. Na stížnosti doručené před či 

po tomto období nebude brán zřetel. 

 

 

 

 doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D., v. r. 

 děkan fakulty 


